
Pl. Name  (Team-Nr.)
Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e

Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Neu

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Rückrunde, 3.Spieltag vom 06.02.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

BC Elmshorn  (8) 2.350 2.426 34 2 195,8:1 6
Avalanche  (5) 2.054 2.307 26 10 171,2:2 3
Schöne 9  (7) 1.930 2.398 22 14 160,8:3 2
Pinnetou  (4) 1.957 2.369 18 18 163,1:4 1
Street-Bowler  (1) 1.959 2.303 18 18 163,3:5 4
Black Angels  (2) 1.938 2.214 14 22 161,5:6 7
Swing Power  (3) 1.791 2.043 10 26 149,3:7 5
Burning Balls  (6) 1.622 1.898 2 34 135,2:8 8

15.601 17.958 144 144:Schnitt brutto: 162,5187,1

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 BC Elmshorn  (8) 617 2.350 636 2.426
2 Avalanche  (5) 565 2.054 631 2.307
3 Schöne 9  (7) 542 1.930 659 2.398
4 Pinnetou  (4) 561 1.957 664 2.369
5 Street-Bowler  (1) 540 1.959 626 2.303
6 Black Angels  (2) 504 1.938 564 2.214
7 Swing Power  (3) 461 1.791 524 2.043
8 Burning Balls  (6) 434 1.622 503 1.898

15.02.20182.0.13.15
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Pins 
netto

Pins 
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Schnitt 
netto

DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Neu

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Rückrunde, 3.Spieltag vom 06.02.2018

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

BC Elmshorn  (8) 22.376 23.692 248 112 186,5:1 10
Avalanche  (5) 20.534 23.035 239 121 171,1:2 10
Black Angels  (2) 20.142 22.599 196 164 167,9:3 10
Swing Power  (3) 20.327 22.923 192 168 169,4:4 10
Street-Bowler  (1) 19.444 23.338 182 178 162,0:5 10
Pinnetou  (4) 18.936 22.720 160 200 157,8:6 10
Burning Balls  (6) 18.178 21.950 125 235 151,5:7 10
Schöne 9  (7) 17.931 22.443 98 262 149,4:8 10

157.868 182.700 1.440 1.440:Schnitt brutto: 164,4190,3

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 BC Elmshorn  (8) 658 2.393 678 2.490
2 Avalanche  (5) 579 2.199 648 2.475
3 Black Angels  (2) 609 2.258 670 2.396
4 Swing Power  (3) 632 2.244 712 2.564
5 Street-Bowler  (1) 589 2.109 686 2.501
6 Pinnetou  (4) 561 1.979 664 2.369
7 Burning Balls  (6) 532 2.002 636 2.418
8 Schöne 9  (7) 542 2.002 659 2.430

15.02.20182.0.13.15
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hö.
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Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Neu
Rückrunde, 3. Spieltag vom 06.Feb 2018

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

6268Kurtzner, Angelika 173,5202 7391 19572533516285
5343Kröger, Jessica 163,1240 7322 27440427117690
6706Kuptz, Birgit 160,0219 7493 30560035521367
7412Behrendt, Traute 159,3212 7084 30637240311833
6000Breede, Astrid 149,1205 6445 38477232418504
6706Sundermann, Alexandra 137,4193 6476 46494636711676
381Masawat, Jamnong 165,5174 331 253312326412

2768Grave, Marika 153,0202 646 3522951528536
1641Brachmann, Fenja 114,1166 436 5011411080
255Lange, Jasmin 77,579 155 50155220

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

15.02.2018

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15
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DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Neu
Rückrunde, 3. Spieltag vom 06.Feb 2018

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

EDV-Nr

4628Teichmann, Ulf 200,7259 8281 046172380
4751Voß, Olaf 189,3221 7882 845432487693
6199Hubrecht, Peter 186,5237 8243 10578231829560
5985Grave, Oliver 186,4225 7994 1055923028535
6309Kröger, Mike 182,3224 7825 13583332111766
7036Kurtzner, Peter 180,0224 8106 15648036516284
7796Winkler, Michael 178,2247 8977 16712840311832
7334Niedrich, Andreas 170,9226 7678 21649638311313
4852Petersen, Andy 169,6239 7869 22457827230559
7625Brassait, Andreas 167,4231 77910 24669740633372
6764Breede, Jörn 164,2236 71111 26591236418505
7676Gripp, Nicolas J. 163,8224 72912 27655240735527
5340Stamer, Uwe 163,7216 70213 27458428412881
5413Krause, Volker 160,6203 76314 29449728235200
5929Wengel, Stefan 159,6200 69215 30478930111868
6842Zander, Werner 155,3203 72016 33559036634520
6027Weidenhöfer, Finn-Lasse 145,7220 66117 40466332723671
5757Fielbrandt, Detlev 142,5192 60818 43441831112768
6523Heine, Alexander 137,0184 57419 47493136631055
4125von Prondzinski, Benjamin 206,2268 895 041252080
1182Becker, Peter 185,0214 731 111110680
778Kuptz, Anton 181,5211 726 137264518134

1166Jungklaus, Stefan 176,3198 706 171058680
3326Knötzel, Martin 168,1206 725 23302518235747
2247Kuptz, Volker 166,9192 693 24200312510199
1554Steenfatt, Martin 161,2212 667 2912908717050
758Bargholt, Frank 160,5191 642 296424417889

3858Reiß, Michael 151,3207 655 36302620418420

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

15.02.20182.0.13.15



DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Neu

Beste Spiele und Serien

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

240   Jessica Kröger

219   Birgit Kuptz

212   Traute Behrendt

205   Astrid Breede

202   Marika Grave

268   Benjamin von Prondzinski

259   Ulf Teichmann

247   Michael Winkler

239   Andy Petersen

237   Peter Hubrecht

749   Birgit Kuptz

739   Angelika Kurtzner

732   Jessica Kröger

708   Traute Behrendt

647   Alexandra Sundermann

897   Michael Winkler

895   Benjamin von Prondzinski

828   Ulf Teichmann

824   Peter Hubrecht

810   Peter Kurtzner

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

173,48  Angelika Kurtzner

165,50  Jamnong Masawat

163,11  Jessica Kröger

160,00  Birgit Kuptz

159,30  Traute Behrendt

206,25  Benjamin von Prondzinski

200,74  Ulf Teichmann

189,29  Olaf Voß

186,52  Peter Hubrecht

186,40  Oliver Grave

15.02.2018



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Neu
Rückrunde, 3. Spieltag vom 06.Feb 2018

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team1 Street-Bowler

Mike Kröger (11766) 32 5833 6309 182,3 13
Jessica Kröger (17690) 27 4404 5343 163,1 27
Stefan Wengel (11868) 30 4789 5929 159,6 30
Detlev Fielbrandt (12768) 31 4418 5757 142,5 43

120 19.444 23.338

Team2 Black Angels

Oliver Grave (8535) 30 5592 5985 186,4 10
Andy Petersen (30559) 27 4578 4852 169,6 22
Martin Knötzel (35747) 18 3025 3326 168,1 23
Volker Krause (35200) 28 4497 5413 160,6 29
Marika Grave (8536) 15 2295 2768 153,0 35
Jasmin Lange (0) 2 155 255 77,5 50

120 20.142 22.599

Team3 Swing Power

Michael Winkler (11832) 40 7128 7796 178,2 16
Andreas Niedrich (11313) 38 6496 7334 170,9 21
Jamnong Masawat (26412) 2 331 381 165,5 25
Traute Behrendt (11833) 40 6372 7412 159,3 30

120 20.327 22.923

Team4 Pinnetou
Jörn Breede (18505) 36 5912 6764 164,2 26
Uwe Stamer (12881) 28 4584 5340 163,7 27
Frank Bargholt (17889) 4 642 758 160,5 29
Michael Reiß (18420) 20 3026 3858 151,3 36
Astrid Breede (18504) 32 4772 6000 149,1 38

120 18.936 22.720

Team5 Avalanche
Anton Kuptz (18134) 4 726 778 181,5 13
Peter Kurtzner (16284) 36 6480 7036 180,0 15
Angelika Kurtzner (16285) 33 5725 6268 173,5 19
Volker Kuptz (10199) 12 2003 2247 166,9 24
Birgit Kuptz (21367) 35 5600 6706 160,0 30

120 20.534 23.035

Team6 Burning Balls
Andreas Brassait (33372) 40 6697 7625 167,4 24
Werner Zander (34520) 36 5590 6842 155,3 33
Alexander Heine (31055) 36 4931 6523 137,0 47

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 120 15.02.20181Seite 2.0.13.15



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Schwaleliga 2017/18 Neu
Rückrunde, 3. Spieltag vom 06.Feb 2018

Handicap-Liste Team

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für NEUMÜNSTER

Team6 Burning Balls

(Fehlspieler) (0) 8 960 960 120,0 50

120 18.178 21.950

Team7 Schöne 9

Nicolas J. Gripp (35527) 40 6552 7676 163,8 27
Martin Steenfatt (17050) 8 1290 1554 161,3 29
Finn-Lasse Weidenhöfer (23671) 32 4663 6027 145,7 40
Alexandra Sundermann (11676) 36 4946 6706 137,4 46
(Fehlspieler) (0) 4 480 480 120,0 50

120 17.931 22.443

Team8 BC Elmshorn

Benjamin von Prondzinski (0) 20 4125 4125 206,3 0
Ulf Teichmann (0) 23 4617 4628 200,7 0
Olaf Voß (7693) 24 4543 4751 189,3 8
Peter Hubrecht (29560) 31 5782 6199 186,5 10
Peter Becker (0) 6 1110 1182 185,0 11
Stefan Jungklaus (0) 6 1058 1166 176,3 17
Fenja Brachmann (0) 10 1141 1641 114,1 50

120 22.376 23.692

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 120 15.02.20182Seite 2.0.13.15


